
Fornavn Efternavn E-mail Kommune
Flemming Christensen fbc@ringsted.dk Ringsted Kommune
Alex Jørgensen aljr@guldborgsund.dk Guldborgsund
Trine Bring Frederiksen tbf@guldborgsund.dk Guldborgsund.dk
Lone Svendsen losv@guldborgsund.dk Guldborgsund
Kennet Nordstrøm aljr@guldborgsund.dk Guldborgsund
Bjarne Malmros bjje@vordingborg.dk Vordingborg
Conny Lyng Larsen coll@alleroed.dk Allerød
Eunice Stormark euzs@alleroed.dk Allerød
Jacob Poulsen jacp@alleroed.dk Allerød
Gry Andersen gry@balk.dk Ballerup
Helle Jensen hle@balk.dk Ballerup
Tina Eckhaus tec@balk.dk Ballerup
Pia Sørensen pia@aabenraa.dk Aabenraa Kommune
Lone Fiil lfi@aabenraa.dk Aabenraa Kommune
Jens Juhl jj@aabenraa.dk Aabenraa Kommune
Dorthe Kargo dorthe.kargo@herlev.dk Herlev
Noël Mignon nmi@jammerbugt.dk Jammerbugt
Dorte Jensen dj@morsoe.dk Morsø Kommune
Lene Autzen lazn@haderslev.dk Haderslev
Bent Skov besk@haderslev.dk Haderslev
Hans Aastradsen hoaa@haderslev.dk Haderslev
Jon Harne orh@hvidovre.dk Hvidovre
Louise Stockmann lospo@vejle.dk Vejle Kommune
Kathrine Rasmussen kathr@vejle.dk Vejle Kommune
Dorte Pedersen dojo1@mariagerfjord.dk Mariagerfjord
Maria Grønhøj Bisgaard mabis@mariagerfjord.dk Mariagerfjord
Niels Sørensen nisoe@mariagerfjord.dk Mariagerfjord
Jens Albagaard jensa@holb.dk Holbæk Kommune
Anders Prosberg apros@holb.dk Holbæk Kommune
Hans Henrik Nielsen hhni@holb.dk Holbæk Kommune
Trine Jørgensen trine.joergensen@skanderborg.dk Skanderborg
Lene Holm Poulsen lene.holm.poulsen@rksk.dk Ringkøbing-Skjern Kommune
Jonas Caben Iversen jonas.caben.iversen@rksk.dk Ringkøbing-Skjern Kommune
Marlene Sagi mbsa@skivekommune.dk Skive Kommune
Else Larsen elsl@skivekommune.dk Skive Kommune
Henrik Koch hkra@horsens.dk Horsens
Casper Due Fogt cdf@horsens.dk Horsens
Tina Juul Madsen tinamads@stevns.dk Stevns Kommune
Yasmina Liv Zacares yaszac@stevns.dk Stevns Kommune
Pia Rogren Simonsen prsim@frederikssund.dk Frederikssund
Martin Hald mhald@frederikssund.dk Frederikssund
Pia Winther pwint@frederikssund.dk Frederikssund
Dorthe Larsen cn12044@rk.dk Rødovre
Henning Elmelund cn22048@rk.dk Rødovre
Mugge Lauridsen cn12408@rk.dk Rødovre
Mette Larsen mlars@gribskov.dk Gribskov
Helle Hansen heha@vejen.dk Vejen
Rikke Gaarde Andersen riga@vejen.dk Vejen
Mette Lysberg mlysb@gribskov.dk Gribskov kommune
Dorthe Skydsbjerg dosk@lolland.dk Lolland
Søren Ørgaard soeren.oergaard@aalborg.dk Aalborg Kommune
Birgitte Langkilde Jakobsen birgitte.jakobsen@fredericia.dk Fredericia
Jesper Therkildsen jesth@halsnaes.dk Halsnaes
Bo Eriksen boe@rudersdal.dk Rudersdal
Helle Hansen hha@fmk.dk Faaborg-Midtfyn Kommune
Theis Bavnhøj Hansen tbhan@fmk.dk Faaborg-Midtfyn Kommune
Lars Andersen laan@nyborg.dk Nyborg
Dorte Elgaard del@nyborg.dk Nyborg
Johan Vest jove@lolland.dk Lolland kommune
Pia Krogh Andersen piande@nordfynskommune.dk Nordfyn
Annette Jensen aje@billund.dk Billund
Susanne Petersen Susanne.Petersen@kalundborg.dk Kalundborg
Jane Lykke Jensen Jane.Jensen2@kalundborg.dk Kalundborg
Anders Hørberg Anders.Horberg@kalundborg.dk Kalundborg
Frederik Dam Bloch frdab@brondby.dk Brøndby
Søren Hamberg shm@brondby.dk Brøndby
Trine Bøgh Barnholdt trb@ltk.dk Lyngby-Taarbæk Kommune
Tine Sørensen tss@ltk.dk Lyngby-Taarbæk Kommune
Hanne Bjerg hanne.bjerg@lemvig.dk Lemvig Kommune
Bjarne Kjær Christensen bkch@sonderborg.dk Sønderborg



Karsten Krogsgaard Sommer kakso@ikast-brande.dk Ikast-Brande Komme
Elsebeth Hjort Becker ehbe@sonderborg.dk Sønderborg
Lone Winther Romme loro@sonderborg.dk Sønderborg
Kasper Christensen kach@sonderborg.dk Sønderborg
Bente Blenstrup bbma@sonderborg.dk Sønderborg
Anders Kromann anders.kromann@aalborg.dk Aalborg Kommune
Inge Brusgaard inge.brusgaard@aalborg.dk Aalborg Kommune
Morten Ubbesen morten.ubbesen@aalborg.dk Aalborg Kommune
Steen Hørdum steen.hoerdum@aalborg.dk Aalborg Kommune
Janne Hostrup Sørig janne.hostrup@99454545.dk Brønderslev Kommune
Jørgen Nielsen jorgen.nielsen1@99454545.dk Brønderslev Kommune
Jeppe Østergaard jeppe.ostergaard@99454545.dk Brønderslev Kommune
Julie Lau Sletten jusl@fredensborg.dk Fredensborg Kommune
Susanne Mosbæk Susanne.Mosbaek@egekom.dk Egedal Kommune
Berith Ellegaard Andreasen bera@varde.dk Varde Kommune
Elin Thorup elit@varde.dk Varde Kommune
Sine Dam Møller sine.dam.moeller@hjoerring.dk Hjørring Kommune
Brian Schaltz brian.schaltz@svendborg.dk Svendborg Kommune
Peter Jul Lange peter@ifs-greve.dk Idræts- & Fritidssekretariatet i Greve
Lina Johansen lina@ifs-greve.dk Idræts- & Fritidssekretariatet i Greve
Søren Gøtzsche sgo1@furesoe.dk Furesø
Rikke Jørgensen rikke.jorgensen@middelfart.dk Middelfart
Rikke Clausen bkfrcl@gladsaxe.dk Gladsaxe Kommune
Pia Bagger bkfpba@gladsaxe.dk Gladsaxe
Lonni Klausen lkla@vordingborg.dk Vordingborg Kommune
Merete Fohlmann mefo@vordingborg.dk Vordingborg
Thomas Primdahl tpr@jammerbugt.dk Jammerbugt
Pernille Sjørup pem@esbjergkommune.dk Esbjerg
Pernille Sørensen nill@esbjergkommune.dk Esbjerg
Søren Trangbæk stra@syddjurs.dk Syddjurs
Steffen Hartje hartje@fritid-samfund.dk Fritid&Samfund
Åse Lyhne Skov aase.lyhne.skov@svendborg.dk Svendborg
Bjarne Abilstrup bjarne.abildtrup@svendborg.dk Svendborg
Linda Pedersen linda.pedersen@svendborg.dk Svendborg
Jesper Holst jsuh@norddjurs.dk Norddjurs Kommune
Kia Skov Rosenbrock ksr@norddjurs.dk Norddjurs Kommune
Rune Sørensen rusr@odsherred.dk Odsherred
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